平成２８年５月６日
保護者 様

宇都宮市立雀宮中学校長 小花 聡
雀宮中学校生徒会担当

熊本地震救済募金集計報告について

 新緑の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力をいた

だき誠にありがとうございます。
 ４月２５日より実施いたしました熊本地震救済募金に関しましては、皆様からあたたか

いご支援をお寄せいただき、４月２８日をもって集計させていただきました。
雀宮中学校生徒会では、被害にあわれた方々への支援と被災地域の一刻も早い復興への

願いを込めて、お寄せいただいた募金を下野新聞社が設置する口座へ送金いたしましたこ

とを、感謝をもってご報告いたします。

募金額合計

１４９，１１９円

                                  雀宮中学校
                                  担当 三浦
                                       ６５３－０３７９